МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 29.07.2016________ __________ 3435__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места в рамках КЦП (очная

форма обучения, программы бакалавриата и специалитета, на места

в пределах особой квоты)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч. г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места в рамках КЦП (очная форма обуче­

ния, программы бакалавриата и специалитета), поступающих в пределах особой квоты

(Приложение) с 01.09.2016.

Ректор

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3435 от 29.07.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1. 2016002280 Дудникова Алёна Игоревна 159 6.

2. 2016000619 Соколова Дарья Валерьевна 124 6.

3.2016002072 Фролова Мая Сердаровна 117 6.

Гуманитарно-педагогический институт

39.03.01 Социология (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016004336 Миронова Алёна Вячеславовна 145 6.

2.2016001032 Родин Алексей Дмитриевич 151 6.

3.2016000960 Сафина Румия Фаритовна 141 6.

Институт машиностроения

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1. 2016001192 Бану Василий Андреевич
2:2016003035 Маренников Вячеслав Викторович
3. 2016000781 Чеханов Александр Сергеевич

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016001084 Шевченко Татьяна Владимировна 176 6.

Институт финансов, экономики и управления

27.03.02 Управление качеством (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016000567 Дадаткина Татьяна Сергеевна 1316.
2.2016001246 Евстратов Алексей Дмитриевич 195 6.

Институт энергетики и электротехники

162 б.
133 6.
126 6.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016000856
2.2016004031
3.2016001660

Брыков Александр Андреевич
Гуляев Анатолий Геннадьевич
Малохатко Анна Владиславовна

197 б.
173 б.
133 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

01.03.02 Прикладная математика и информатика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1. 2016001263 Фадеев Максим Сергеевич 166 б.

Институт машиностроения

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (прикладной
бакалавр)

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016002231 Манько Сергей Николаевич 1416.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (прикладной
бакалавр)

Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1. 2016001687 Полубоярских Ирина Сергеевна 131 б.
2.2016002196 Фёдорова Влада Николаевна 150 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

54.05.02 Живопись
Очная форма обучения, за счет средств бюджетных ассигнований

1.2016001304 Таначев Олег Сергеевич 3 0 0  б .